
Zarządzenie Nr 61/2017 
Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 5 czerwca 2017 roku 

w sprawie: 
ogłoszenia I rokowań na sprzedaż udziału ½ niewydzielonej części zabudowanej
nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Miasta  Gostynina,  powołania
Komisji rokowań oraz zatwierdzenia Regulaminu rokowań. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm), art. 25 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 2 i art. 67
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r.
poz. 2147 z późn. zm.) w związku z przepisami Rozdziału 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. 2014 poz. 1490) oraz § 6 ust. 1 uchwały nr 53/XI/2015 Rady
Miejskiej  w Gostyninie  z  dnia  29  kwietnia  2015 roku w sprawie  określenia  zasad  nabywania,
zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub wynajmowania na
czas  oznaczony  dłuższy  niż  trzy  lata  lub  na  czas  nieoznaczony,  Burmistrz  Miasta  Gostynina
zarządza co następuje:

§ 1 
Ogłaszam rokowania na sprzedaż  udziału  ½ niewydzielonej  części  zabudowanej  nieruchomości
oznaczonej nr ewidencyjnym działki  2599  o pow. 997 m. kw. położonej w Gostyninie przy ul.
Kard.  Stefana Wyszyńskiego 12, dla której prowadzona jest  przez Sąd Rejonowy w Gostyninie
księga wieczysta PL1G/00014631/9. 

§ 2
Niniejsze Zarządzenie wraz z Ogłoszeniem o rokowaniach stanowiącym Załącznik Nr 1 podaje się
do publicznej wiadomości na okres 21 dni.

§ 3
Warunki sprzedaży zostaną określone w Regulaminie rokowań stanowiącym Załącznik Nr 2

§ 4
W celu przeprowadzenia rokowań, powołuję Komisję Rokowań w następującym składzie: 

• Izabela Chmiel vel Chmielecka          – Przewodniczący
• Bożena Kozłowska                              – Z – ca Przewodniczącego
• Anna Gutkowska                                 – Członek
• Aneta Petz                                           – Członek

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
     

      Burmistrz Miasta Gostynina

                                                                                            mgr Paweł Witold Kalinowski 


